Fony6

20317-19
2301120-20
023908-18
2301174-20
20752-19
2301169-20
000780-20
20808-19
2300889-20
20896-19
023652-18
023655-18
2301119-20
023449-18
023943-18
2300908-20
2300898-20
2301150-20
023847-18
023647-18
2301149-20
023881-18
23453-21
023446-18
20789-19
2301258-20
2301240-20
2301109-20

a4 240 a4 a0 a4 a4 a0 a4 a0 0 A0 2020 8 AaAa a0 ah

BiactaHb

326.665
307.870
307.870
307.870
307.870
307.870
321.547
321.547
321.547
321.547
321.547
321.547
307.870
307.870
321.547
321.547
321.547
307.870
326.665
321.547
307.870
326.665
307.870
307.870
307.870
321.501
321.501
307.870

Mpwnir

08:46:15
08:40:40
08:40:57
08:41:00
08:41:37
08:42:51
08:52:30
08:52:30
08:52:39
08:54:51
08:54:54
08:54:59
08:50:14
08:51:04
09:04:35
09:04:36
09:05:43
09:01:50
09:16:18
09:16:14
09:09:41
09:24:20
09:11:21
09:13:04
09:13:45
09:25:57
09:27:19
09:25:16

Yac npunborty. Jibot N2 7
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Yac nboty LWBMakictb

03:16:15
03:10:40
03:10:57
03:11:00
03:11:37
03:12:51
03:22:30
03:22:30
03:22:39
03:24:51
03:24:54
03:24:59
03:20:14
03:21:04
03:34:35
03:34:36
03:35:43
03:31:50
03:46:18
03:46:14
03:39:41
03:54:20
03:41:21
03:43:04
03:43:45
03:55:57
03:57:19
03:55:16

Kny6 Kpucran

Ean Koed.

(xny6)

1664.53 0.00 0.000
161470  0.00 0.000
1612.31 0.00 0.000
1611.89  0.00 0.000
1606.70  0.00 0.000
159642  0.00 0.000
1587.88  0.00 0.000
1587.88 0.00 0.000
1586.71 0.00 0.000
1569.67  0.00 0.000
1569.29  0.00 0.000
1568.65  0.00 0.000
1537.56  0.00 0.000
1531.18  0.00 0.000
1498.47 0.00 0.000
149835  0.00 0.000
1490.60  0.00 0.000
145336  0.00 0.000
144350  0.00 0.000
1421.31 0.00 0.000
140143  0.00 0.000
139402  0.00 0.000
1390.87  0.00 0.000
1380.17  0.00 0.000
137596  0.00 0.000
1362.58  0.00 0.000
1354.73 0.00 0.000
1308.60  0.00 0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
22.222 0.000
48.485 0.000
50.505 0.000
52.525 0.000
60.606 0.000
72.727 0.000
76.768 0.000
78.788 0.000
80.808 0.000
101.010 0.000
103.030 0.000
107.071 0.000
119.192 0.000
123.232 0.000
145.455 0.000
147.475 0.000
153.535 0.000
177.778  0.000
191.919  0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
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Fony6oBop

Cokumpa A.C.
Kvpnerko A.M.
Kunpnenko M.IM.
Kvpnerko M.T.
Kunpnenko M.IM.
Kvpnexko M.I.

MpeHbko A.A.

MpeHbko A.A.

MpeHbko A.A.

Mpenbko AA.

MpeHbko A.A.

MpeHbko A.A.
Kvpnerko A.M.
Kvpnerko A.M.

[MpeHbko A.A.

MpeHbko A.A.

[Mpenbko AA.
Kvpnerko M.I.

Cokmpa A.C.

MpeHbko AA.
Kvpnerko M.T.

Cokmpa A.C.
Kvpnenko M.T.
Kvpnerko M.T.
Kvpnexko M.I.

KyueHrko A.

KyueHrko A.
Kvpnerko M.T.

05.03.2026 04:39:54

Kny6

Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Kpucran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwicran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran



