

Час прильоту. Льот № 7

Немирів-4, від 28.06.2021 05:30:00

Клуб Кристал

Місце	Голуб	Р і д	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	20317-19	1	326.665	08:46:15	03:16:15	1664.53	0.00	0.000	22.222	0.000	0	Сокира А.С.	Кристал
2	2301120-20	0	307.870	08:40:40	03:10:40	1614.70	0.00	0.000	48.485	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
3	023908-18	1	307.870	08:40:57	03:10:57	1612.31	0.00	0.000	50.505	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
4	2301174-20	1	307.870	08:41:00	03:11:00	1611.89	0.00	0.000	52.525	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
5	20752-19	1	307.870	08:41:37	03:11:37	1606.70	0.00	0.000	60.606	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
6	2301169-20	1	307.870	08:42:51	03:12:51	1596.42	0.00	0.000	72.727	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
7	000780-20	0	321.547	08:52:30	03:22:30	1587.88	0.00	0.000	76.768	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
8	20808-19	1	321.547	08:52:30	03:22:30	1587.88	0.00	0.000	78.788	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
9	2300889-20	0	321.547	08:52:39	03:22:39	1586.71	0.00	0.000	80.808	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
10	20896-19	1	321.547	08:54:51	03:24:51	1569.67	0.00	0.000	101.010	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
11	023652-18	0	321.547	08:54:54	03:24:54	1569.29	0.00	0.000	103.030	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
12	023655-18	1	321.547	08:54:59	03:24:59	1568.65	0.00	0.000	107.071	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
13	2301119-20	0	307.870	08:50:14	03:20:14	1537.56	0.00	0.000	119.192	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
14	023449-18	0	307.870	08:51:04	03:21:04	1531.18	0.00	0.000	123.232	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
15	023943-18	1	321.547	09:04:35	03:34:35	1498.47	0.00	0.000	145.455	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
16	2300908-20	1	321.547	09:04:36	03:34:36	1498.35	0.00	0.000	147.475	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
17	2300898-20	1	321.547	09:05:43	03:35:43	1490.60	0.00	0.000	153.535	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
18	2301150-20	1	307.870	09:01:50	03:31:50	1453.36	0.00	0.000	177.778	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
19	023847-18	0	326.665	09:16:18	03:46:18	1443.50	0.00	0.000	191.919	0.000	0	Сокира А.С.	Кристал
20	023647-18	1	321.547	09:16:14	03:46:14	1421.31	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
21	2301149-20	1	307.870	09:09:41	03:39:41	1401.43	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
22	023881-18	1	326.665	09:24:20	03:54:20	1394.02	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Сокира А.С.	Кристал
23	23453-21	1	307.870	09:11:21	03:41:21	1390.87	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
24	023446-18	1	307.870	09:13:04	03:43:04	1380.17	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
25	20789-19	1	307.870	09:13:45	03:43:45	1375.96	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
26	2301258-20	1	321.501	09:25:57	03:55:57	1362.58	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куценко А.	Кристал
27	2301240-20	1	321.501	09:27:19	03:57:19	1354.73	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куценко А.	Кристал
28	2301109-20	1	307.870	09:25:16	03:55:16	1308.60	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал

14.05.2026 11:26:46